
GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- ADMINISTRACION GENERAL

SIG-AME

Página 1 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

5.1.01.05
37,524.00 2,558.19 40,082.19 39,944.75 39,935.32137.44 146.8739,519.34

Remuneraciones Unificadas

5.1.02.03
3,604.83 248.71 3,853.54 3,703.68 3,703.68149.86 149.863,694.25

Decimotercer Sueldo

5.1.02.04
3,604.83 -187.04 3,417.79 2,743.50 2,743.50674.29 674.292,743.50

Decimocuarto Sueldo

5.1.05.10
6,479.00 -1,808.19 4,670.81 4,670.81 4,670.810.00 0.004,450.97

Servicios Personales por Contrato

5.1.05.12
0.00 267.73 267.73 0.00 0.00267.73 267.730.00

Subrogaciones

5.1.06.01
5,121.22 82.98 5,204.20 4,393.94 4,393.94810.26 810.264,393.94

Aporte Patronal

5.1.06.02
2,395.85 -238.33 2,157.52 1,774.39 1,774.38383.13 383.141,680.57

Fondo de Reserva

5.1.07.04
135.92 0.00 135.92 90.96 90.9644.96 44.9690.96

Compensación por Desahucio

5.1.07.07
93.42 0.00 93.42 93.42 93.420.00 0.0093.42

Compensacion De Vacaciones No
Gozadas

5.3.01.01
109.04 0.00 109.04 92.25 92.2516.79 16.7992.25

Agua Potable

5.3.01.04
120.00 132.83 252.83 162.03 162.0390.80 90.80162.03

Energía Eléctrica

5.3.01.05
1,026.76 209.87 1,236.63 1,236.63 1,236.630.00 0.001,236.63

Telecomunicaciones

5.3.01.06
10.00 0.00 10.00 0.00 0.0010.00 10.000.00

Servicio de Correo

5.3.02.01
500.00 365.67 865.67 781.00 781.0084.67 84.67781.00

Transporte de Personal

5.3.02.02
500.00 -300.00 200.00 0.00 0.00200.00 200.000.00

Fletes y Maniobras

5.3.02.04
500.00 181.00 681.00 679.82 679.821.18 1.18674.65

Edición, Impresión, Reproducción y
Publicaciones

5.3.02.06
500.00 -81.00 419.00 50.40 50.40368.60 368.6045.00

Eventos Públicos y Oficiales

5.3.02.07
102.92 0.00 102.92 0.00 0.00102.92 102.920.00

Difusión, Información y Publicidad

5.3.03.01
200.00 -200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Pasajes al Interior

5.3.03.03
200.00 -200.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Viáticos y Subsistencias en el Interior

5.3.06.06
4,400.00 -560.00 3,840.00 2,688.00 2,688.001,152.00 1,152.002,688.00

Honorarios Por Contratos Civiles De
Servicios

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1 Subprograma 1.- ADMINISTRACION GENERAL

SIG-AME

Página 2 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

5.3.07.01
0.00 280.00 280.00 280.00 280.000.00 0.00280.00

Desarrollo de Sistemas Informáticos

5.3.07.02
350.00 -350.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Arrendamiento y Licencias de Uso de
Paquetes Informáticos

5.3.07.04
400.00 0.00 400.00 376.60 376.6023.40 23.40376.60

Mantenimiento y Reparación de Equipos
y Sistemas Informáticos

5.3.08.01
0.00 32.26 32.26 32.26 32.260.00 0.0032.26

Alimentos y Bebidas

5.3.08.02
150.00 40.00 190.00 181.41 181.418.59 8.59181.41

Vestuario, Lencería y Prendas de
Protección

5.3.08.04
300.00 -98.00 202.00 175.92 175.9226.08 26.08166.89

Materiales de Oficina

5.3.08.05
70.00 -52.26 17.74 8.35 8.359.39 9.398.35

Materiales de Aseo

5.3.08.07
300.00 -142.00 158.00 158.00 158.000.00 0.00158.00

Materiales de Impresión , Fotografía,
Reproducción y Publicaciones

5.3.08.13
20.00 0.00 20.00 0.00 0.0020.00 20.000.00

Repuestos y Accesorios

5.7.02.01
300.00 360.00 660.00 416.35 416.35243.65 243.65416.35

Seguros

5.7.02.03
120.00 0.00 120.00 104.65 104.6515.35 15.35104.65

Comisiones Bancarias

5.8.01.02
6,691.12 351.50 7,042.62 6,903.84 6,903.84138.78 138.785,765.83

A Entidades Descentralizadas y
Autónomas

5.8.04.06
259.02 0.00 259.02 192.19 192.1966.83 66.83192.19

Para el IECE por el 0.5% de las Planillas
de Pago al IESS

7.3.04.02
0.00 3,839.24 3,839.24 839.24 839.243,000.00 3,000.00839.24

Edificios, Locales Y Residencias

8.4.01.07
1,200.00 0.00 1,200.00 1,193.95 1,193.956.05 6.051,193.08

Equipos, Sistemas Y Paquetes
Informáticos

8.4.04.01
0.00 566.06 566.06 0.00 0.00566.06 566.060.00

-1

9.7.01.01
0.00 4,529.21 4,529.21 1,137.51 1,137.513,391.70 3,391.701,137.51

De Cuentas Por Pagar

9.7.01.02
0.00 164.24 164.24 0.00 0.00164.24 164.240.00

Depósito de Terceros

77,287.93Total Función : 9,992.67 87,280.60 75,105.85 12,174.75 75,096.41 12,184.1973,198.87

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.2.1 Subprograma 2.-servicios Culturales

SIG-AME

Página 3 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.04
500.00 -211.96 288.04 207.33 207.3380.71 80.71207.33

Edición, Impresión, Reproducción Y
Publicaciones

7.3.02.05
1,560.00 333.94 1,893.94 1,893.94 1,893.940.00 0.001,893.93

Espectáculos Culturales Y Sociales

7.3.02.06
2,440.00 246.00 2,686.00 2,674.28 2,674.2811.72 11.722,674.28

Eventos Públicos y Oficiales

7.3.05.03
700.00 -700.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Mobiliarios

7.3.06.05
1,500.00 -1,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Estudio y Diseño de Proyectos

6,700.00Total Función : -1,832.02 4,867.98 4,775.55 92.43 4,775.55 92.434,775.54

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.3.1 Subprograma 3.- Sectores Prioritarios Adultos Mayo

SIG-AME

Página 4 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.1.01.05
2,093.30 56.19 2,149.49 2,149.49 2,149.490.00 0.002,148.55

Remuneraciones Unificadas

7.1.02.03
190.30 -11.04 179.26 179.26 179.260.00 0.00179.26

Decimotercer Sueldo

7.1.02.04
185.00 0.00 185.00 88.50 88.5096.50 96.5088.50

Decimocuarto Sueldo

7.1.06.01
231.21 51.99 283.20 261.69 261.6921.51 21.51261.69

Aporte Patronal

7.1.06.02
187.00 -58.14 128.86 0.00 0.00128.86 128.860.00

Fondo de Reserva

7.1.07.04
44.96 0.00 44.96 44.96 44.960.00 0.0044.96

Compensación por Desahucio

7.1.07.07
86.78 0.00 86.78 86.78 86.780.00 0.0086.78

Compensacion De Vacaciones No
Gosadas Por Sesacion De Funciones

7.3.02.02
1,000.00 -45.00 955.00 895.00 895.0060.00 60.00895.00

Fletes y Maniobras

7.3.05.02
1,440.00 39.00 1,479.00 1,478.40 1,478.400.60 0.601,478.40

Edificios, Locales Y Residencias

7.3.08.01
507.76 1,666.00 2,173.76 2,172.65 2,172.651.11 1.112,171.03

Alimentos Y Bebidas

7.3.08.03
160.00 -93.60 66.40 66.40 66.400.00 0.0064.47

Combustibles y Lubricantes

6,126.31Total Función : 1,605.40 7,731.71 7,423.13 308.58 7,423.13 308.587,418.64

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

2.3.2 Subprograma 3. Niñez Y Adolecencia

SIG-AME

Página 5 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.05
500.00 -500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Espectáculos Culturales y Sociales

500.00Total Función : -500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.1 Subprograma 1.-PLANIFICACION URBANA Y RURAL

SIG-AME

Página 6 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.06
0.00 9,576.00 9,576.00 9,576.00 9,576.000.00 0.009,576.00

Honorarios Por Contratos Civiles De
Servicios

0.00Total Función : 9,576.00 9,576.00 9,576.00 0.00 9,576.00 0.009,576.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.1.2 Construcciones Y Edificaciones

SIG-AME

Página 7 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.01
1,000.00 -45.00 955.00 816.00 816.00139.00 139.00816.00

Transporte de Personal

7.3.06.04
6,000.00 -6,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Fiscalización e Inspecciones Técnicas

7.3.06.05
2,000.00 -2,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Estudio y Diseño de Proyectos

7.3.08.11
0.00 9,968.00 9,968.00 9,968.00 9,968.000.00 0.009,968.00

Materiales De Construcción , Eléctricos,
Plomería Y Carpintería

7.5.01.02
0.00 1,736.00 1,736.00 0.00 0.001,736.00 1,736.000.00

De Riego y Manejo de Aguas

7.5.01.07
17,000.00 -7,088.33 9,911.67 8,625.61 8,625.611,286.06 1,286.068,625.61

Construcciones Y Edificaciones

26,000.00Total Función : -3,429.33 22,570.67 19,409.61 3,161.06 19,409.61 3,161.0619,409.61

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.2.1 Subprograma 2.-HIGIENE AMBIENTAL

SIG-AME

Página 8 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.05
9,000.00 -9,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Estudio y Diseño de Proyectos

9,000.00Total Función : -9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.2.2 Recoleccion De Basura

SIG-AME

Página 9 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02
2,400.00 0.00 2,400.00 2,352.00 2,352.0048.00 48.002,352.00

Fletes y Maniobras

2,400.00Total Función : 0.00 2,400.00 2,352.00 48.00 2,352.00 48.002,352.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.3.2 Ayuda A Comunidades

SIG-AME

Página 10 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.08.11
244.04 4,291.08 4,535.12 4,535.12 4,535.120.00 0.004,535.12

Materiales De Construcción , Eléctricos,
Plomería Y Carpintería

7.3.08.13
0.00 1,900.00 1,900.00 0.00 0.001,900.00 1,900.000.00

Repuestos y Accesorios

8.4.01.03
5,544.13 -5,244.13 300.00 292.80 292.807.20 7.20292.80

Mobiliarios

5,788.17Total Función : 946.95 6,735.12 4,827.92 1,907.20 4,827.92 1,907.204,827.92

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.3.3 Sistema De Riego

SIG-AME

Página 11 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.08.13
300.00 2,201.00 2,501.00 2,501.00 2,501.000.00 0.002,501.00

Repuestos Y Accesorios

300.00Total Función : 2,201.00 2,501.00 2,501.00 0.00 2,501.00 0.002,501.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.3.4 Mantenimiento De Espacios Publicos

SIG-AME

Página 12 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.04.02
0.00 350.00 350.00 340.06 340.069.94 9.94340.06

Edificios, Locales Y Residencias

0.00Total Función : 350.00 350.00 340.06 9.94 340.06 9.94340.06

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.4.2 Alcantarillado Sanitario

SIG-AME

Página 13 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.04.99
549.64 7,308.55 7,858.19 7,817.31 7,817.3140.88 40.887,817.31

Otras Instalaciones, Mantenimientos y
Reparaciones

7.3.08.11
420.42 -420.42 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Materiales De Construcción , Eléctricos,
Plomería Y Carpintería

970.06Total Función : 6,888.13 7,858.19 7,817.31 40.88 7,817.31 40.887,817.31

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.5.1 Subprograma 5.-urbanizacion Y Embellicimiento

SIG-AME

Página 14 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.04.19
0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00 6,000.000.00

Instalaciòn. Mantenimiento Y
Reparacion De Bienes Deporivos

7.3.06.01
0.00 3,920.00 3,920.00 3,920.00 3,920.000.00 0.003,920.00

Consultoría, Asesoría E Investigación
Especializada

7.3.08.11
0.00 80.00 80.00 73.45 73.456.55 6.5573.45

Materiales De Construcción , Eléctricos,
Plomería Y Carpintería

7.5.01.04
0.00 100,470.00 100,470.00 100,224.09 100,224.09245.91 245.91100,214.57

De Urbanización y Embellecimiento

0.00Total Función : 110,470.00 110,470.00 104,217.54 6,252.46 104,217.54 6,252.46104,208.02

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.5.2 Organizaciòn Juridica Institucional

SIG-AME

Página 15 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.06
0.00 8,120.00 8,120.00 8,120.00 8,120.000.00 0.008,115.00

Honorarios Por Contratos Civiles De
Servicios

0.00Total Función : 8,120.00 8,120.00 8,120.00 0.00 8,120.00 0.008,115.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.6.1 Subprograma 6.-produccion

SIG-AME

Página 16 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.03
8,000.00 -8,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Servicio de Capacitación

7.3.08.03
0.00 150.00 150.00 105.16 105.1644.84 44.840.00

Combustibles y Lubricantes

7.5.01.02
8,500.00 -8,500.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

De Riego y Manejo de Aguas

16,500.00Total Función : -16,350.00 150.00 105.16 44.84 105.16 44.840.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

3.7.1 Consorcio Aguarongo

SIG-AME

Página 17 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.8.01.04
7,500.00 5,000.00 12,500.00 12,500.00 12,500.000.00 0.0012,500.00

A Entidades del Gobierno Seccional

7,500.00Total Función : 5,000.00 12,500.00 12,500.00 0.00 12,500.00 0.0012,500.00

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

4.1.1 Subprograma 1.- TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SIG-AME

Página 18 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.02.02
4,000.00 -1,114.80 2,885.20 2,531.20 2,531.20354.00 354.002,531.20

Fletes y Maniobras

7.3.05.04
4,000.00 79,783.08 83,783.08 73,553.35 73,553.3510,229.73 10,229.7373,553.35

Maquinarias y Equipos

7.3.06.04
1,000.00 -1,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

Fiscalización e Inspecciones Técnicas

7.3.06.05
10,000.00 -4,600.00 5,400.00 0.00 0.005,400.00 5,400.000.00

Estudio y Diseño de Proyectos

7.3.08.01
200.00 105.81 305.81 305.81 305.810.00 0.00305.81

Alimentos Y Bebidas

7.3.08.11
2,000.00 219.29 2,219.29 2,219.29 2,219.290.00 0.002,219.29

Materiales De Construcción , Eléctricos,
Plomería Y Carpintería

7.5.01.07
10,000.00 3,880.00 13,880.00 13,833.05 13,833.0546.95 46.9513,813.05

Construcciones Y Edificaciones

7.8.01.04
20,133.94 0.00 20,133.94 0.00 0.0020,133.94 20,133.940.00

A Entidades del Gobierno Seccional

51,333.94Total Función : 77,273.38 128,607.32 92,442.70 36,164.62 92,442.70 36,164.6292,422.70

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma



GAD PARROQUIAL RURAL DE ZHIDMAD

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

5.1.1 Subprograma 1. GASTOS COMUNES DE LA ENTIDAD

SIG-AME

Página 19 de 1901/01/2015 31/12/2015

Saldo por
Comprometer

9980 9031

Pagado

7.3.06.01
0.00 1,680.00 1,680.00 1,680.00 1,680.000.00 0.001,680.00

Consultoría, Asesoría E Investigación
Especializada

0.00Total Función : 1,680.00 1,680.00 1,680.00 0.00 1,680.00 0.001,680.00

210,406.41Total Gasto :

DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

MÁXIMA AUTORIDAD JEFE(A) DE CONTABILIDAD

202,992.18 413,398.59 353,193.83 60,204.76 353,184.39 60,214.20351,142.67

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico :

0160027550001 VIA AL CEMENTERIO S/N 072329018 juntaparroquialsanmiguel@hotma


